principales y a todas enuida y en not.  
atot loque dit merta Barcalo se  
obligat. Pro quibus solli bona et pec  
sonas etc. Remon Beneficij roman  
Constitutionur de fidei iuroribus etc.  
Legi que et fracherie Mironiasun etc.  
et Epistola Dni Naxari etc et etiam  
foro etc. Sum foro etc.

Almanis en conventio deli qual  
dit Barcalo Mayij, Pons, Paris y  
Monsi Amorsu summan in nro  
fel Naxari y Moxha Costa dilla

W Dei nomine etc. Nos factos Simon  
Alcon frater Nicolau Ernich frater  
Jacobi Cartallors frater Joate  
frater Bartholomeu Mox  
frater ~~Bartholomeu~~ frater Jacobus  
frater ~~Bartholomeu~~ frater Gabriel Naxi  
frater Eulheriu Benetar frater ~~Bartholomeu~~  
Cayman frater Michael Juanis W  
frater Gabriel Olivas presbiter. Pro  
suscripto et Patre Contable respectu

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

13  
Conuentus Sancte Marie de Sauris  
vobis Cuius Mironiam Inuolue Reu-  
ficando prius et ante omnia (in quibus  
determinationem dicti Conuentus die 17  
= 107 iuris scripta) quoscunque procuratores por-  
ditum Conuentum Inuolue nomine  
quomodolibet factos Constiterunt seu  
saltem iuris scripti et ex nostra certa  
Scientia omnibus que illi melioribus  
Oia modo et forma quibus melioribus  
et officiatum Reuolue Consuetudine  
et hanc posuimus et ea legimus facimus  
Creamus et putamus aliquos Constiterunt  
nisi solentur Legimus que ordinamus  
notis, vobis Constiterunt in dubitabilem  
Procuratorem aliorum factos renunquere  
et notiorum notum ipsi iuris scriptum  
partium Certum et specialiter et al-  
iuris scripta etiam generaliter statuerunt  
quod specialiter generaliter iuris  
nisi deo et hinc contra Sedura  
et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc

ARXIU GOMTAT DE  
TORRE-SAURA

Reuerendum Patrem Honorium Reuerendissimum  
prohibentem Religionum ordinem nostrum  
et Conventualium in Conventu Sancte  
Marie de Sauris Civitatis Majoris  
eiusdem civitatis et reperitur in  
Conventu Sancte Marie de Sauris  
Cuius ad nos pro nobis et nominis  
dilectissimi Conventus agenda dicenda  
tractanda procuranda prosequenda  
sive que debito terminanda argue  
da realiter et integram professionem  
singula et quascunque Litterarum  
et questionum nostrarum motas et move  
das que sit seu fore spectentur nos  
nos ex cura agente esse defendentes  
et alias quasvis particulares personas  
Capitula Collegia Comunitates et  
Universitates pariter ab aliis quibus  
vis rationibus titulis joribus seu  
sive et prohemis et eorum quolibet et  
alias si necesse fuerit contra quoslibet  
Dignos iudicibus officialibus atque per  
sonas tam Ecclesiasticas quam seculares

ordinarij et de Legati qualcumque  
 auctoritate et potestate fungentibus  
 et futuri et alibi ubi expediat eorū  
 et Comparandū. Et juribus rothi et  
 nominē dicti. Contentus docendū jusque  
 et de jure super bonis rothi firmandū  
 licitum vel libellor et quibus petitiones  
 vel demandas. Certe seu inscripti  
 dandū offerendū et presentandū  
 oblati que ex aduerso respondendū sicut  
 Contestandū. oporendū et articulandū  
 articulatis ex aduerso obficiendū. Seruari  
 tum Calumri et alia quocumque  
 tam occisionis quam Compulsionis.  
 licitum tamen et honestum in arina.  
 rōas probandū ex aduerso et tan pēten  
 dū et requirendū. Et de vera.  
 Instrumenta et alia que per probationum  
 genera producendū et contra produca  
 ex aduerso obficiendū. Cetera et  
 probationum detentū et a legandū

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

6  
Beneficium institutionis in introitu pro  
spaliter et incidens tandem plac  
ita generalis quam a huius diebus in  
debito nomine nostro et dicti Conuener  
petendum et obtinendum et litet  
Cause renunciandum et in illa colu  
dendum Sententiam seu Sententiam  
tam inter locutores quam diffinit  
nia audiendum et ab illi et agendi  
des prouenire illato vel inferendo  
appellandum appellationes quoque hu  
-iurmodi interimandum illas qui prosequ  
dum agoblos tenet et plures huius  
cum in hactenus petendum ipsas que et  
nullitate seu nullitate Causa <sup>prohibita</sup>  
prosequendum et finiendum Exple  
tas dargra et interere factam peten  
dum et uidentum et Super ipsa re  
cessu fuerit iurandi factumque et  
aduerso iurisdictione et uidentum in  
dicem dei iudicis impetrandum huius  
pluribus ex aduerso reuocandum et

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

suspitione proponendum de salute seu  
 Nationis Concordandum sua conversione  
 dan et ad protestandum protestari que  
 contra nos satisfaciendum Empas  
 quascumq; sequentibus bonis que  
 ad notationem et descriptionem potendum  
 instandum et fieri inquirendum et eas  
 quando et quoties nobis videbitur ab-  
 solvendum et cancellari faciendum  
 unum quoque vel plures procuratorem  
 sua procuratoris cum similibus sibi  
 rata potestate substituendum et ad-  
 vocatum vel advocatos cum salarii  
 nobis bene visis constituendum eum que  
 vel eos quando nobis videbitur reo-  
 standum et constituendum et alios de novo  
 eligendum ratio semper manentem  
 publico mandato et de nunc et genera-  
 liter omnia alia et singula facien-  
 dum dicendum et libere exerendum  
 et circa ea et eorum  
 quodlibet que necessaria fuerint et etiam  
 quomodolibet oportuna et que nos

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

facere si quos personales inter-  
simus et etiam si facti forent quem  
mandatum exigerent. Spectamus pro-  
prio et sine quibus pro re admi-  
nistratio requiritur duique totaliter et  
omnino ad suum debitum effectum que-  
riam in predictis et circa ea et supra  
dependentibus seu emergentibus deus  
arripit et correpti totaque repositi  
principali damus. Confessimus de con-  
miam vobis iam dicto procuratori-  
noto et a vobis subditus vobis glori-  
nam salutem. Cum littera et  
generalis administratione Reliquant  
omnino et relevare vobis  
uos iam dictis procuratorem vobis  
et a vobis subditus vobis ab omni  
sacordandi fide iubentes in his pro-  
vobis et in vobis notariis publicis  
et infra scripto tanquam publica et  
autentice persone pro vobis et in  
legitimam stipulanti et recipienti.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

6  
21  
Promissionis iudicio sibi et iudiciali sibi  
cum sui clausuli uniuersis et placit  
gratum certum atque forte habere  
Promissionis quid quid et quantum per  
dictum procuratorem nostrum et a nobis  
substitutis actum, dictum factum pro-  
curatum ne fuerit quomodolibet nec  
certum lo nullo unquam tempore  
reuocare contra facere ulli ueris  
iure aliquo iuribus sine causa  
uel ratione ullo modo sub bona  
fide et bono ordine dicti nri. Conven-  
tus nobilium et in nobilium primum  
et futuram obligatione et hypotheca  
ue sub omni iure uel facti renuncia-  
tione ad huc necessaria partes et  
causula. Quod sui factum in castro  
Mexicanorum in die xxiij. decima  
nona mensis februarii anno a raxi.  
Qui Millesimo sexcentesimo septuagesimo

quarto  
ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

Al. Huius rei sunt  
Papal felix et Fran-  
cisco lang. habij. ac

Don Joannes Gyna regis? quif

Don quantos años carta de piedad, libre y  
gracia como yo Juan Blasco de Albornoz  
de las Casas hallado al presente en esta plaza  
de Merida, e mi celda de la Santa y de  
nuestro señor y conde por la presente  
carta que de Dios todo mi poder cumplir  
deben y bastante figura de Dios y de  
suas cosas. Conceder y otorgar que  
cualquier de requiriere al D. D. D. D. D.  
Blasco mi hermano religioso de la Santa  
y Domingo aunque al fecho de esta  
carta hauido engero por presente por  
la presente por mi y en mi nombre de  
la presente y presente ante el D. D.  
La presente de D. D. D. C. y otros que  
quier fueren Justicias y Ordinarios  
delegados y adonde mas Conde  
de la presente y ante el D. D. D.  
de las presentes que los que  
y introdujir qualquier causa  
de la presente y apelarion por mi